Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 35113200 - www.uenp.edu.br

EDITAL PROEC/FUNPEC – 005/2021 – UENP

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), da

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO: A classificação, por eixo, dos candidatos a

coordenadores  de projetos/ programas de extensão do

FUNPEC.

  Diminuição da mortalidade infantil

Docente Avaliação da Proposta

(ad hoc)

Indicador de

Produção

Nota Final

Flávia Teixeira Ribeiro da Silva 96,5 54,4 83,75

  Promoção da Atividade Física

Docente Avaliação da Proposta

(ad hoc)

Indicador de

Produção

Nota Final

Claudinei Ferreira dos Santos 78,5 18,0 60,35

  Ações relacionadas à COVID-19

Docente
Avaliação da Proposta

(ad hoc)

Indicador de

Produção
Nota Final

Natália Maria Maciel Guerra

Silva
90,5 78,0 86,75

Mahara-Daian Garcia Lemes

Proença
77,5 76,0 77,05

  Desenvolvimento Econômico e Regional

Docente Avaliação da Proposta

(ad hoc)

Indicador de

Produção

Nota Final

Mariza Fordellone Rosa Cruz 83,0 102 88,70

Jacarezinho, 01 de setembro de 2021.

Profª. Drª. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Original Assinado